



Toszek, 04.03.2022 r.

dotyczy: postępowania nr 1/TP/DEG/AS/2022 na dostawę odczynników i podręcznego sprzętu laboratoryjnego wraz z dzierżawą automatycznego analizatora biochemicznego na okres 3 lat pracy dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 03.03.2022 r.

Pytanie 1:

Czy w części 9 postępowania Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawca testów paskowych zapewnił udział Laboratorium w zewnątrzlaboratoryjnej Kontroli Jakości Analizy Mocz Standlab 2 x rok ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby dostawca testów paskowych zapewnił udział Laboratorium w zewnątrzlaboratoryjnej Kontroli Jakości Analizy Mocz Standlab 2 x rok. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w rozdz. V pkt 5 w zakresie części 9 oraz w załączniku nr 2 do SWZ w zakresie części 9 – podpis pod tabelką.

Pytanie 2:

Dotyczy § 2ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 2 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na określenie minimalnej wartości zamówienia jednostkowego na 200 zł netto, gdyż nieprzewidziane sytuacje mogą zmusić Zamawiającego do pilnego zamówienia towaru o niższej wartości niż sugerowana w zapytaniu kwota.

Pytanie 3:

Dotyczy § 2ust. 4 i § 3 ust. 5

W związku z tym, iż umowa zawierana jest z wykonawcą na okres 12 miesięcy, a zamówienia Zamawiający będzie składał sukcesywnie, czyli według aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byłoby skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do 9 m-cy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na skrócenie terminu ważności dostarczanego towaru do 9 m-cy, gdyż nie jest w stanie przewidzieć tempa zużycia różnych artykułów, a z powodów oczywistych nie może pracować na przeterminowanych artykułach, co mu zagraża przy krótkim terminie ważności towaru.

Pytanie 4:

Dotyczy § 8 ust. 4

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego przez Wykonawcę zapisu.

Pytanie 5:

Dotyczy § 10

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ww. zapisu.

Pytanie 6:

Część 3 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock?

Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania specjalnych probówek typu Eppendorf z zamknięciem typu Safe Lock oraz z wieczkiem przystosowanym do opisywania próbek.

Z poważaniem:

*Kierownik Zamówień Publicznych
Anna Skandy*